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JET SKI KAWASAKI 2022  

New Ultra 310 LX-S  

 GREEN 

 

Përjetoni emocionet e një prej mjeteve ujore personale më të fuqishme në industrine e 

mjeteve personale detare. Seria krejtësisht e re, e ridizajnuar, 2022 Jet Ski Ultra 310 

përfaqëson brezin më të fundit të emrit ikonë “Kawasaki”. Kjo platformë fantastike ka 

karakteristika dhe tipare premium, kryesuese në kualitet nga koka në forme V deri te bishti 

plot hapësire, duke përfshirë komoditetin që ju lejon të lundroni gjatë gjithë ditës pa e 

ndjerë lodhjen. 

E pajisur me drita që ju mundësojnë lundrimin gjatë natës, system audio te implementuar i 

cili lidhet me anë të Bluetooth, 18 opsione të timonit, si dhe një sistem ekstra të drejtimit i 

quajtur KSS (Kawasaki Smart Steering) i cili ndihmon në menaxhimin e mirë të kthesave 

dhe manovrave, kjo Jet Ski padyshim që është mbreti i detit. 

Në faqen tjetër mund të gjeni specifikat teknike te mjetit. 
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SPECIFIKAT TEKNIKE 
 

MOTORRI    

  

 

DIMENSIONET 

 

 

 

PERFORMANCA 

 

  

Tipi i motorrit  

Cilindrata  

Raporti i kompresimit 

Shpërndarja 

Sistemi Ushqyes 

Injeksion 

Sistemi ndezjes 

 

4 cilindra linear - 4 kohësh, ftohës me uje 

1,498 cm³ 

Raporti i kompresimit 

DOHC, 16 valvula 

Ø 60 mm x 1 

Elektrik 

Elektrik 

Gjatësi x Gjerësi x Lartësi 

Kapaciteti Sabratorit 

Pesha 

 

 

3,370 x 1,195 x 1,255 mm 

78 litra 

487 kg 

Fuqia maximale 

 

Kopja maximale 

 

 

221 kW {300 kuaj fuqi} / 8000 rpm 

 

277 N•m {28.2 kgf•m} / 6,000 rpm 
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